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Şiddet, psikolojik, sosyolojik, siyasi ve kültürel gibi pek çok 
alanda karşımıza çıkan bir kavramdır. Toplumsal şiddet dediği-
mizde ise toplumsal düzenin bozulmasına yol açan tüm anti sos-
yal davranışlar algılanır.  

Şiddet, tanımı gereği evrensel bir olgu olabilir. Bu nedenle 
bazı topluluklarda şiddetin normalleştirildiğine şahit olabiliyoruz. 
Toplumlarda şiddet bir yaşam tarzı olarak görülebilir, hatta bir 
eğitim aracı olarak da sunulabilir. Şiddetin sorun çözücü olarak 
sunulması bu olgunun kabulünü kolaylaştırır. Ancak unutulma-
malıdır ki şiddet hiçbir zaman meşru olamaz, olmamalıdır.  

Şiddeti toplumun her alanında yok etmek için uğraşan eği-
timciler, uzmanlar ve ebeveynlerin katkıları kaçınılmaz ancak 
medyanın ve siyasi unsurların da buna destek olması gerekir. Ör-
neğin ana haber bültenleri ile bazı medya içeriklerinin çocuklara 
ve hatta biz yetişkinlere uygun olarak hazırlandığını düşünmü-
yorum.   

Haber yapmak, farkındalık ve bilinç oluşturmak, şiddet gö-
rüntülerini servis etmeden de mümkün olabilir. Medya haberle-
rinin kaçı toplumu güçlendirme üzerine? Gündüz kuşağı prog-
ramlarının kaçı ruh sağlığımıza olumlu katkı sağlama niteliğinde? 
Ana akım medya denilen kanalların dizi ve filmlerinde şiddetin 
her türlüsüne karşı nasıl bir kısıtlama var? Şiddet denildiğinde sa-
dece fiziksel şiddet algılanmamalı. Psikolojik şiddeti öğreten 
medya içerikleri bize ne katkı sağlayabilir. Psikolojik şiddetin, fi-
ziksel şiddetten çok daha zararlı olduğu gerçeğini hangi medya 
veriyor? Tüm bunlar nasıl denetleniyor? 

Şiddetin temelinde yer alan saldırganlık güdüsü fizyolojik ola-
bilir ancak sosyal öğrenme kavramının gücünü yok sayamayız. 
Özellikle çocuklarda gözlemleyerek, model alarak, izleyerek öğ-
renme çok kıymetlidir. Çocuk en yakınlarında şiddetin, problem 
çözme aracı olarak kabul gördüğünü gözlemlediğinde, kendisi 
de bu yola başvurmayı tercih edecektir. Okulda, iş yerinde, da-
ha ileride eşine ve çocuklarına da şiddet göstermeyi normalleşti-
ren bir çevre yaratacaktır. Şiddet, bir güç unsuru olarak görüldü-
ğünde ise devamında buna ilişkin şiddet mağduru sayılarının 
artması öngörülmektedir.  

Şiddet hepimizin meselesi olmalı. Şiddeti önce evimizde, ma-
hallemizde sonra geniş topluluklarda yok edilmedir. Evde fiziksel 
şiddet göstermiyor olabilirsiniz ama çocuğunuzu suçlama, yargı-
lama, kıyaslama yaparak psikolojik şiddet uyguluyor olabilirsi-
niz. Psikolojik açıdan şiddete uğrayan, küçük düşen, olumsuz 
benlik algısı geliştiren çocuklar ev dışında kendilerini güçlü gös-
termek için şiddete başvurabilme potansiyeli taşırlar.  

Toplumsal düzeyde şiddetin bitmesini istiyorsak öncelikli ola-
rak çekirdek ailemizde fiziksel, psikolojik, cinsel ve ekonomik şid-
det gibi şiddetin her türlüsünü yok etmeliyiz. Bu konuda çaba 
gösterenleri de devlet kurumları desteklemeli, yalnız bırakmama-
lı. 

TOPLUMSAL ŞİDDET

GAZETESÝ

CHP’li 81 İl Başkanı ortak 
bir açıklama yaparak, Manisa 
Şehzadeler Belediye Başkanı 
Gülşah Durbay ın arkasında ol-
duklarını bildirdi. Açıklamada, 
“Manisa Şehzadeler Belediye 
Başkanımız Gülşah Durbay'a 
atılan adi iftiraların karşısında-
yız. Cumhuriyet Halk Partisi ör-
gütleri olarak bu cinsiyetçi zihni-
yete karşı en ufak bir taviz ver-
meden mücadele etmeye de-
vam edeceğiz” denildi. 

CHP 81 İl Başkanı tarafın-
dan yapılan ortak basın acıkma-
sında şu ifadelere yer verildi:  

“Manisa Şehzadeler Beledi-
ye Başkanımız Gülşah Durbay'a 
atılan adi iftiraların karşısında-
yız. 18 yaşından bugüne dek 
cumhuriyet değerlerini savun-
mak için partimizin her kademe-
sinde mücadele eden, gençlik 
kollarımızda yetişmiş, bizlerin 
yoldaşı ve kardeşi olan Gülşah 
Başkanımıza 81 il örgütü olarak 
sahip çıkıyor ve kendisine geç-
miş olsun dileklerimizi iletiyoruz. 

Gülşah Başkanımız gün geldi 
göz altına alınan genç yoldaşları 
için adliye önlerinde sabahladı, 
gün geldi partimize omuz ver-
mek için çantasında bir kuru ek-
mek ile köy köy dolaştı. 31 Mart 
2024 yerel seçimlerinde Mani-
sa'nın en zor ilçelerinden biri 
olan Şehzadeler'de belediye 
başkan adayımız oldu. Örgütü-
müzle birlikte Manisa'da canını 
dişine takarak çalıştı, genç kız 
kardeşlerinin rol modeli, çocuk-
ların Gülşah ablası, Manisalıla-
rın evladı oldu ve imkansız deni-
leni başararak genç yaşında 
Şehzadeler Belediye Başkanı se-
çildi. 

‘YOL ARKADAŞLARI  
OLARAK BİZLER DE 
ONUN YANINDAYIZ’ 
Gülşah Durbay, kadınların 

siyasette, iş hayatında ve karar 
alma mekanizmalarında daha 
aktif roller üstlenmesi gerektiği-
ne inanan ve bu uğurda müca-
dele eden bir cumhuriyet kadını-
dır. Türkiye'de kadınların kimlik 
mücadelesi her alanda olduğu 
gibi siyasetin de temel mücade-
lesidir. 

İstanbul Sözleşmesi'nden 
haksız ve hukuksuz şekilde çıkıl-
masının ardından artan kadına 
yönelik şiddet vakalan hern fi-
ziksel hem de psikolojik olarak 
daha da görünür hale gelmiştir. 
Kadına yönelik şiddetin bir türü 
olan psikolojik şiddet, sadece 
evlerin içinde değil siyasette ve 
iş hayatında kazanılan başarıla-
rın hazmedilememesi sonucu 
mücadele edilen başka bir ko-
nudur. Söz konusu saldın tüm 
kadına yönelik şiddet olayların-
da olduğu gibi politiktir ve siste-
matik bir yapının sonucudur. 

Gülşah Başkanımızın verdiği 
büyük mücadeleler sonrasında 
zor bir hastalığa yakalandığını 
üzülerek öğrendik. Morale ve 
manevi güce en çok ihtiyaç duy-
duğu anda maruz kaldığı insan-
lık dışı saldırıyı kabul etmiyoruz. 
Gülşah Durbay, bütün gücü ve 
kararlılığı ile görevinin başında-

dır. Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
neferleri ve yol arkadaşları ola-
rak bizler de onun yanındayız. 
‘CİNSİYETÇİ ZİHNİYETE 

KARŞI MÜCADELE ETME-
YE DEVAM EDECEĞİZ’ 
Şu unutulmasın; Genel Baş-

kanımız Sayın Özgür Özel'in li-
derliğinde girdiğimiz 31 Mart 
2024 yerel seçimlerinde 47 yıl 
aradan sonra Türkiye'nin birinci 
partisi olduk. Genel Başkanımız-
dan Anadolu'nun en küçük bel-
desindeki baba ocağında çay 
demleyen sade üyemize kadar 
tüm Cumhuriyet Halk Partililer 
omuzlarındaki ağır yükün farkın-
dadırlar. Tıpkı 100 yıl önce ol-
duğu gibi ülkemizi içinde bulun-
duğu siyasi, sosyal ve ekonomik 
buhrandan kurtaracak olan, mil-
letimizin sarsılmaz iradesi ve bu 
iradeyi kendine güç kabul eden 
Cumhuriyet Halk Partililerdir. 

Zor şartlar altında iktidar 
mücadelesi veren partimize, Ge-
nel Başkanımıza ve Belediye 
Başkanımıza karşı ahlaksızca 
saldıranların hangi siyasi partiye 
mensup olurlarsa olsunlar kişisel 
menfaatlerinden başka hiçbir 
şey düşünmeyen zavallılar oldu-

ğunu çok iyi biliyoruz. Cumhuri-
yet Halk Partisi örgütleri olarak 
bu cinsiyetçi zihniyete karşı en 
ufak bir taviz vermeden müca-
dele etmeye devam edeceğiz. 

Şunu herkes çok iyi bilsin ki, 
İktidar hedefine kilitlenmiş ve 
birbirlerine kenetlenmiş Cumhu-
riyet Halk Partilileri hiçbir güç 
yolundan çeviremeyecektir. 81 İl 
başkanı olarak tarihi bir yolcu-
lukta olduğumuzu ve bizi bu yol-
dan çevirmeye çalışacak odakla-
rın olduğunun ve olacağının bi-
lincindeyiz. Bu yüzden Genel 
Başkanımıza veya herhangi bir 
partilimize gelebilecek her türlü 
saldın ve itibarsızlaştırmaya kar-
şı tek vücut olarak en sert ve net 
tavı göstereceğimizden hiç kim-
senin şüphesi olmasın. Ne Ge-
nel 

Başkanımızı ne de herhangi 
bir yoldaşımızı karanlık odaklara 
ve onların kirli maşalarına kur-
ban etmeyeceğiz. 

Halkımızın bizden beklediği 
gibi tek yürek olup çok çalışma-
ya devam edecek ve Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün partisini 
ilk genel seçimlerde mutlaka ikti-
dar yapacağız.” Haber Merkezi 

‘Atılan adi iftiraların karşısındayız’
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HAKKI GÜRBÜZ vefat etti. 
Hakkı Gürbüz, Fatma Kavak, Sabriye Duygu, Havva Gür-

büz’ün babaları, Hasan, Ertan, Özlem Ayaz’ın dedeleri, me-
rume Emine Gürbüz’ün eşi, 84 yaşındaki Hakkı Gürbüz ve-
fat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Kayapa Köy Camii’nda öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi.  

 
FİKRET ÖZTÜRK vefat etti. 
Vildaniye Öztürk’ün eşi, Emre Öztürk e Fatma Ocak’ın ba-

bası, Sercan Ocak’ın kayınpederi, Serkan Çınar Ocak’ın de-
desi, 57 yaşındaki Fikret Öztürk vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Mevlana Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi.  

 
BEYHAN KONAK vefat etti. 
Merhum Mustafa Konak’ın eşi, Nihat Konak ve Mehmet 

Konak’ın anneleri, İlknur Baltadır, Mustafa Konak ve Sedef 
Doğan’ın babaanneleri, 85 yaşındaki Beyhan Konak vefat et-
ti.  

Cenazesi Pazartesi günü Yeşilce Camii’nde ikindi vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
ZEYBETİ SEVİNÇ vefat etti. 
Nişancıpaşa Mahallesi sakinlerinden merhum iğneci Meh-

met Sevinç’in eşi, Fevzi, Fevziye ve Yunus’un anneleri, 90 ya-
şındaki Zeybeti Sevinç vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü kıyık Yeni Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
KIYMET BAŞARAN vefat etti. 
Merhum Emin ve merhume Makbule Vatan’ın kızları, 

merhum Nebahat ve Sebahat’ın ablaları, elektronikçi İsmail 
Başaran, emekli öğretmen Şükran Başaran ve Edirne Beledi-
yesi’nden emekli oto elektrikçi merhum Kadir Başaran’ın an-
nesi, makina ustası merhum Şükrü Başaran’ın eşi, 95 yaşın-
daki Kıymet Başaran vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Hacılarezanı Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
MİHRİ YOKUVA vefat etti. 
89 yaşındaki Mihri Yokuva vefat etti.  
Cenazesi Pazar günü Süleçelebi Camii’nde ikindi vakti kı-

lınan cenaze namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
HAYRETTİN ŞAHİN vefat etti. 
62 yaşındaki Hayrettin Şahin vefat etti.  
Cenazesi Pazar günü Lala Şahin Paşa Camii’nde öğle 

vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne Belediye Başkanlığın-
ca düzenlenen Kırkpınar Yağlı 
Güreş Festivali’ne katılan güreş 
severlerin memnuniyetini ölç-
mek ve geleneksel güreş ile ilgili 
alınan kararların etkisini görmek 
amacıyla bu anket çalışması der-
neğimizce düzenlenmişti. 

Anket çalışmasının sonuçla-
rı, festivalin güçlü yönleri, eksik-
likleri ve geliştirilmesi gereken 
alanlar hakkında önemli bilgiler 
sunmaktadır. Bu rapor, anket 
sonuçlarının detaylı bir değerlen-
dirmesi ve festivalin geleceği için 
yapılabilecek iyileştirmelere yö-
nelik öneriler içermektedir. 

Anket, Google forms uygula-
ması üzerinde hazırlanmış ve 
sosyal medya üzerinden güreş 
severlere duyurulmuş olup inter-
net ortamında katılımcılara açıl-
mıştır. Anket 22 sorudan oluş-
muş ve katılımcılar mail adresle-
rini girerek ankette yer alan so-
ruları yanıtlamışlardır. 

Düzenlenen bu anket çalış-
masına ülkemizin 33 kentinden 
güreşleri izlemek için Edirne’ye 
gelen ve Edirneli toplam 292 
güreş sever katılmıştır. Katılımcı-
ların %98.3’ünü erkekler oluş-
turmuştur.  

Anket katılımcılarını yaş 
gruplarına göre incelediğimizde 
36-50 yaş grubunun %42.8, 
51-65 yaş grubunun da %29.8, 
25-35 yaş grubunun da % 
20.2’sinin oluşturduğu görülm-
üştür.  

Güreşleri Edirne’ye gelip iz-
leyerek ankete katılan katılımcı-
ları geldikleri şehirlere göre de-
ğerlendirdiğimizde ilk on sırayı; 
81 kişiyle Edirne, 48 kişiyle İs-
tanbul, 33 kişiyle Antalya, 14 ki-
şiyle Kocaeli, 12 kişiyle Bursa, 
11’er kişiyle de İzmir, Balıkesir 
ve Çanakkale, 10’ar kişiyle 
Samsun,  8’ er kişiyle de Kırkla-
reli ve Tekirdağ olarak sıralandı-
ğı görülmektedir.  

Festivale katılıp anketi doldu-
ran güreş severlerin % 16.8’i 
otellerde konaklama yaparken 
%18.5’i de günübirlik geldiğini 
belirtmişlerdir. Çadırda konakla-
yanların oranı %11.6, araba 
içinde kalanların ise %7.5’dir.  

Ankete katılan güreş severle-
rin % 53.4’nün Sarayiçinde dü-
zenlenen sergiyi gezmediğini be-
lirtirken % 79.1’nin de düzenle-
nen konserleri izlemediği gö-
rülmüştür.  

Ankete katılan güreş severle-
rin % 51’inin bilet satın alarak, 

%32.5’inin davetiye, % 11’inin 
de görev kartı, %5.5 diğer yollar 
ile er meydanına girdiğini belirt-
mişlerdir.  

Kırkpınar’da alınan emniyet 
tedbirlerini katılımcıların % 
26.4’ü çok iyi bulurken %53.4’ü 
iyi olarak belirtmiştir. Edirne Be-
lediye Başkanlığının sunduğu 
hizmetleri çok iyi olarak belirten 
katılımcı oranı %10.6 iken iyi 
olarak belirten katılımcı oranı 
%19.9’dur. Belediye’nin tribün-
de güreş severlere sunduğu hiz-
metlerin değerlendirilmesine 
baktığımızda da güreş severlerin 
% 31.5’u çok kötü, % 20.5’i de 
kötü olduğunu belirtmiştir. Buna 
karşılık saha içinde alınan tedbir-
ler ankete katılan güreş severler 
tarafından olumlu değerlendiril-
miş ve %18.8’i çok iyi, % 53.1’i 
de iyi olduğunu belirtmiştir.  

Anketin en önemli soruların-
dan birisi “Türkiye Geleneksel 
Güreşler Federasyonu’nun gü-
reşleri 30 dakikaya indirmesinin 
geleneksel yağlı güreşin özüne 
zarar verir mi? sorusu idi. Bu so-
ruya katılımcıların %70.5’i ke-
sinlikle katılıyorum cevabını ve-
rirken % 7.9’u da kesinlikle ka-
tılmıyorum demiştir. Yine fede-
rasyonun almış olduğu kararıyla 
kurulan CW Yağlı Güreş Ligi so-
nunda pehlivanların topladıkları 
puan sonucuna göre Kırkpı-
nar’da güreşme hak kazanma 
uygulamasının yağlı güreşin ge-
lişmesine katkı sağlar mı?  Soru-
suna ankete katılan güreş sever-
lerin % 61’i tarafından katkı sağ-
layacağı belirtilmiştir. Ayrıca bu 
yıl Kırkpınar Yağlı Güreşlerinde 
ilk uygulanan eleme grubu uygu-
lamasının da güreş severlerin % 
11’i çok kötü olarak kabul et-
miştir. % 38.7’si iyi, %22.6’sı 
da çok iyi olarak görmüştür.  

Türkiye Geleneksel Yağlı Gü-
reş Federasyonu’nun uygulama-
ya koyduğu yeni sistemin gele-
neksel yağlı güreşin gelişmesine 
katkı sağlar mı? Sorusuna da an-
kete katılan katılımcıların 
%26.7’si kesinlikle katılıyorum 
derken %38.4’ü de kısmen katıl-
dığını belirtmiştir. Kesinlikle ka-
tılmıyorum oranı ise %11 ol-
muştur.  

Güreş severlerin 663. Kırk-
pınar Yağlı Güreşlerinde en be-
ğendiği başpehlivan 2024 yılı 
Türkiye Başpehlivanı Yusuf Can 
Zeybek olmuştur. İlk beş de şöy-
le sıralanmıştır; Mustafa Taş, 
Serhat Gökmen, Hüseyin Gü-

müşalan ve Ali Gürbüz.  
Ankete katılan güreş severle-

rin % 81.9’unun Edirne’nin tari-
hi eserlerini gezdiğini belirtirken 
bir sonraki yıl düzenlenecek olan 
Kırkpınar Yağlı Güreşlerine tek-
rar izlemeyi tavsiye edenlerin 
oranı da % 75.3 olmuştur.   

Son üç yıldır düzenlenen an-
ket sonuçlarını incelediğimizde 
Biletix’den bilet satın alan güreş 
severlerin bu yılda sorunlar yaşa-
dığı görülmüştür.  

Güreş severler satın aldıkları 
biletlerinde belirtilen numaralara 
oturamadıklarını belirtmektedir.  
Anket verilerinde Tribünlere bi-
letsiz veya davetiyesiz girişlerin 
güreş severlere sıkıntı yaşattığı 
da sıklıkla bildirilmektedir.   

Yine Sarayiçi alanının düzen-
lenmesi, otopark alanı ile tuva-
letler ile namaz kılınacak yerin 
temizliği konusundaki şikâyetler 
dikkat çekmektedir. Sarayiçi ala-
nında yer alan satıcılara yönelik 
hijyen konusundaki şikayetlerde 
dikkate alınmalıdır.   

Güreş severler Edirne Bele-
diyesi’nin Sarayiçi alanındaki 
düzenlemesi ve tribünlerdeki hiz-
metlerinden memnun kalmaz 
iken otopark hizmetlerindeki iyi-
leşmeye dikkat çekmektedirler.  

Güreş severlerin genel şikâ-
yetlerinin er meydanının yeter-
sizliğinden kaynaklandığı görül-
mektedir. 2017 yılında Edirne 
Belediye Başkanlığı Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ile yapılan proto-
kol ile er meydanının kullanımını 
25 yıllığına devretmişti. Bu pro-
tokol kapsamında da er meyda-
nının modernizasyon projesi ha-
yata geçirilecekti. Ancak yedi 
yıldır yapılan girişimler sonuç 
getirmemiştir. Her yıl ulusal ve 
uluslararası düzeyde katılım gös-
teren güreş severler güreşleri ra-
hat izleyememektedir. Bu soru-
nun ivedilikle çözülmesi gerek-
mektedir.  

Bu bağlamda Edirne Beledi-
ye Başkanlığınca da Kırkpınar 
Yağlı Güreş Festivali’nin kurum-
sallaştırılması adına yeni projele-
rin üretilmesi gerekmektedir.  

Öncelikli olarak Edirne Bele-
diye Başkanlığı Kırkpınar Yağlı 
Güreş Festivali Bilgi ve Dokü-
mantasyon Merkezi’nin hayata 
geçirilmesidir. 

Bu bağlamda bir Kırkpınar 
Yağlı Güreş Festivali sponsorluk 
dosyasının bulunmayışını da bü-
yük bir eksiklik olarak görmekte-
yim. Hazırlanacak olan sporsor-
luk dosyası ile organizasyona bir 
kurumsallık kazandırılması daha 
mümkün olacaktır.  

Edirne Belediye Başkanı Sa-
yın Av. Filiz Gencan Akın ile 
dün yapmış olduğumuz görüş-
mede anket sonuçlarıyla ilgili ça-
lışmaları kendisine takdim ettim. 
Kendisi ilgiyle dosyayı inceleye-
rek gereği için ilgili müdürlüklere 
hemen ulaştırdı. Yaptığımız ça-
lışmalara değer verdiği için te-
şekkür ediyoruz. Biz de ankete 
katılan güreş severlere ve anke-
tin duyurulmasını sağlayan kişi, 
kurum ve sosyal medya yönetici-
lerine çok teşekkür ediyoruz. 
Her Şey Edirne İçin… 

Derneğimiz tarafından yürü-
tülen anket çalışmalarının so-
nuçları ile ilgili detaylı bilgilere 
www.edirnekultur.com adresin-
den erişilebilmektedir. 

663. KIRKPINAR'IN SINAVI:  
KATILIMCI MEMNUNİYETİ 

ANKETİ SONUÇLARI 

Avukata zorla belge imzalatan şüpheli tutuklandı
Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde avukata zorla "Borcu yoktur" 

yazan belge imzalatan şüpheli tutuklandı. 
Alınan bilgiye göre, avukat Nebi Doğan bürosunda çalıştığı 

esnada müdahil olduğu bir davanın karşı tarafı olan şüpheli Ö.I. 
ile bir araya geldi. 

Şüpheli, Doğan'ın boğazına bıçak dayayarak vereceği veka-
let ücretine karşılık zorla "borcu yoktur" yazısı aldı. 

Doğan'ın şikayeti üzerine Ö.I. gözaltına alındı. 
Zanlı, emniyetteki işlemlerinin ardından getirildiği Uzunköp-

rü Adliyesinde çıkarıldığı hakimlikçe "Nitelikli yağma" suçundan 
tutuklandı.(aa) 



Türkiye Cumhuriyeti dev-
rimlerinin savunucusu Doç. 
Dr. Bahriye Üçok, bombalı 
suikast sonucu katledilişinin 
34. yıl dönümünde anıldı. Ata-
türkçü Düşünce Derneği Edir-
ne Şube Başkanı Celil Özcan, 
Üçok’a yapılan hain suikastı 
şiddetle kınadıklarını belirte-
rek, “34 yıl önce yapılan bu 
suikastın yıldönümünde Turan 
Dursun, Çetin Emeç, Ahmet 
Taner Kışlalı, Uğur Mumcu ve 
Muammer Aksoy gibi Ulusu-
muzun aydınlanması adına 
kendi canlarını feda eden bü-
tün devrim Şehitlerimizi saygı, 
minnet ve özlemle anıyoruz” 
dedi. 

Atatürkçü Düşünce Derne-
ği Edirne Şube Başkanı Celil 
Özcan, açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“Ankara Üniversitesi İlahi-
yat Fakültesi‘nde çalışan Do-
çent Dr. Bahriye Üçok, Laiklik, 
kadın hakları ve irtica tehlikesi 
üzerinde durmuştur. “Kız öğ-
rencilerin başörtü takmalarının 
İslam dini ile ilgisinin bulun-
madığını, türban ve başörtü-
nün birtakım tarikatların bay-
rağı gibi kullanıldığını” söyle-
yen Üçok, İslamiyet’e ılımlı 
yaklaşımlarda bulunmuş, yo-
bazlığın önüne geçmeye çalış-
mıştır. 6 Ekim 1990 günü Ku-
ran’ın Türkçe açıklamasını ve 
Kuran’da türbanın bulunmadı-
ğını anlatmaya çalıştığı için 
katledilen, Atatürkçü Düşünce 
Derneği kurucu üyemiz, Dev-
rim ve demokrasi şehidimiz 
Doç. Dr. Bahriye ÜÇOK’u al-
çakça katledilişinin 34. yılında 
saygı ve şükranla anıyoruz. 

1919 yılında Trabzon‘da 
dünyaya gelen Doçent Dr. 
Bahriye Üçok, 1953‘te Ankara 
Üniversitesi İlahiyat Fakülte-
si‘nde ilk kadın öğretim üyesi 
olarak çalışmaya başladı. 
Üçok, 1964 yılında “İslam 
Devletleri’nde Kadın Hüküm-
darlarla” adlı tez çalışmasıyla 
doçent ünvanını aldı. İyi dere-
cede Fransızca, Farsça ve 
Arapça bildiği için İslam dini 
üzerine yaptığı araştırmalar so-
nucunda Kur’an-ı Kerim’e 
bağlı kalarak İslamiyet’i çağ-
daş, gerçekçi ve dinin özünde 
bulunan hoşgörüyle yorumla-
dı. Bu nedenle radikal gruplar-
dan tehditler almaya başladı. 
Tehditler artınca akademik ça-
lışmalarına bir süre ara vermek 
zorunda kaldı. 

‘İslamdan Dönenler ve Ya-
lancı Peygamberler’, ‘İslam 
Devletinde Kadın Hükümdar-
lar’, ‘İslam Tarihi’, ‘Emeviler-
Abbasiler’ ve ‘Atatürk’ün İzin-
de Bir Arpa Boyu’ adlı yapıtla-
rı bulunan Üçok, birçok maka-
le ve araştırma yazısı kaleme 
aldı. Aly Mazahéri’nin “Orta-
çağ‘da Müslümanların Günlük 
Yaşayışları“ adlı ilginç yapıtını 
da Türkçe’ye kazandırdı. 

Doçent Dr. Bahriye Üçok, 
Türk siyaseti için oldukça 
önemli çalışmalar yapmış de-
ğerli bir politikacı olarak ta ta-
nınmaktadır. 1971 yılında dö-
nemin Cumhurbaşkanı Cev-
det Sunay tarafından konten-
jan senatörü seçilen Üçok, 5 
yıl Cumhuriyet Senatosu di-
van üyeliği yaptıktan sonra 
1977‘de CHP’ye katıldı. 1983 
yılında Halkçı Parti’nin kurucu 
üyesi oldu. 1984‘te yapılan 
genel seçimlerde bu partiden 
Ordu milletvekili seçilerek 
TBMM’ye girdi. 

1986 yılında SHP’ye geçen 
Üçok, Yaşamı boyu laik Türki-
ye Cumhuriyeti’nin ilkelerine 
bağlı kalarak Atatürk aydınlan-
ması ışığı içinde Kadın Hakla-
rının savunucusu oldu. 1989 
da televizyonda yapılan bir 
açık oturumda, “İslamda Ör-
tünmenin Zorunlu Olmadığı-
nı” açıklamasından sonra, ge-
ricilerin, şeriatçıların yoğun 
tehditlerini almaya başladı. 
Yılmadı, açıklamalara her fır-
satta devam etti. 6 Ekim 1990 
günü evine gönderilen kitap 
paketini kapısının önünde aç-
maya çalışırken içine yerleştiri-
len bombanın patlamasıyla 
yaşamını yitirdi. Bahriye Üçok 
o dönemde partisi SHP için bir 
laiklik raporu hazırlıyordu. 
Türkiye’nin yetiştirdiği çok 
önemli bir isim olan Bahriye 
Üçok’un ölümünün ardından 
adı İzmir‘de bir meydana, Art-
vin ve Ankara’da da bir cad-
deye verildi.  

Ertesi gün, yani 7 Ekim 
1990 Pazar günkü Cumhuriyet 
Gazetesi’nin haberi şöyleydi: 
“Muammer Aksoy, Çetin 

Emeç, Turan Dursun’dan son-
ra türbana karşı tavrı ve laikli-
ği savunmasıyla tanınan SHP 
Parti Meclisi Üyesi Bahriye 
Üçok da suikast sonucu öldü-
rüldü. İstanbul’dan Ankara 
Çankaya’daki evine özel bir 
kargo şirketiyle yollanan kitap 
paketini açan Üçok, içindeki 
bombanın patlaması sonucu 
ağır yaralandı. İki kolu ve bir 
bacağı kopan Üçok kaldırıldığı 
hastanede ameliyata alınama-
dan öldü. Bu alçakça cinayeti 
“İslami Hareket” üstlendi. 
Cumhuriyet Gazetesini tele-
fonla arayarak İslami Hareket 
Örgütü adına konuştuğunu 
bildiren bir kişi Üçok’u “teset-
tür konusundaki düşünceleri 
yüzünden” cezalandırdıklarını 
söyledi. Aynı kişi “İslama sınır 
koyanları idam etmeyi borç 
bildiklerini” belirtti.  Aslında 
bu gerici, irticacı gelişmelerin 
hiçbiri birdenbire olmadı;” 

Uğur Mumcu ise açıklama-
sında: “Bahriye Üçok niçin öl-
dürüldü? Bu sorunun yanıtı 
bellidir. Atatürk ilkelerini sa-
vunduğu için! Evet bunun için. 
Üniversite ve Yüksekokullarda 
kız öğrencilerin başörtü takma-
larının İslam dini ile ilgisinin 
bulunmadığını, türban ve ba-
şörtünün birtakım tarikatların 
bayrağı gibi kullanıldığını ka-
nıtladığı için” demiştir.  

Atatürkçü Düşünce Derne-
ği Yönetim Kurulu olarak, “Kız 
öğrencilerin başörtü takmaları-
nın İslam dini ile ilgisinin bu-
lunmadığını, türban ve başör-
tünün birtakım tarikatların 
bayrağı gibi kullanıldığını” ka-
nıtlayan Doçent Dr. Bahriye 
ÜÇOK’a yapılan hain suikasti 
şiddetle kınıyoruz. 34 yıl önce 
yapılan bu suikastin yıldönü-
münde Turan Dursun, Çetin 
Emeç, Ahmet Taner Kışlalı, 
Uğur Mumcu ve Muammer 
Aksoy gibi Ulusumuzun aydın-
lanması adına kendi canlarını 
feda eden bütün Devrim Şe-
hitlerimizi saygı, minnet ve öz-
lemle anıyoruz.”  

Haber Merkezi 

Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan, Erikli Sahili'nde yaşayan 
vatandaşlarla bir araya geldi. 

Özcan, Erikli'yi daha yaşanabilir bir yer yapmak için çalıştıklarını 
belirtti. 

Vatandaşların taleplerini dinlediklerini anlatan Özcan, şunları kay-
detti: 

"Erikli'de vatandaşlarımızla bir araya gelerek sohbet ettik. Mülkiyet 
sorunu, arıtma, yol ve su konularıyla ilgili taleplerini dinledik. Bu 
önemli konular üzerinde titizlikle çalışarak çözüm üretmeye devam 
edeceğiz. Vatandaşlarımızın bize ilettiği her talep, bizim için yol göste-
rici olacak. Birlikte, daha yaşanabilir bir Erikli için çalışıyoruz." (aa) 
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Bahriye Üçok’un katledilişinin 34. yıl dönümü 

Tabip Odası Trakların izinde 
Sanat Tarihçisi ve Arkeolog Prof. Dr. Engin Beksaç, Edirne 

Tabip Odası üyelerine Lalapaşa ilçesindeki tarihi mirasları tanıt-
tı. Gezi kapsamında dolmen, sunak ve kalelerden oluşan anıtla-
rı anlatan Beksaç, Trakya’nın kültürel mirasının derin izlerini 
gözler önüne serdi. 

Pazar günü düzenlenen geziye, Edirne Tabip Odası Başkanı 
Prof. Dr. Celal Karlıkaya ve yönetim kurulu üyeleri de katıldı. 
Tarihi kalıntılar arasında keyifli bir gün geçiren katılımcılar, Trak-
lar dönemine ait önemli izlerin yer aldığı bu bölgenin zengin ar-
keolojik mirasını keşfetme fırsatı buldu. 

Lalapaşa ilçesi, Trakya bölgesinde arkeolojik açıdan en 
önemli yerleşimlerden biri olarak biliniyor. İlçede yer alan dol-
men, sunak ve kaleler, Trak uygarlığının 3 bin yıllık geçmişine 
ışık tutuyor. Ancak bu tarihi yapılar, son yıllarda yok olma tehli-
kesiyle karşı karşıya. Prof. Dr. Engin Beksaç, yıllardır süregelen 
ilgisizlik nedeniyle Lalapaşa'daki bu değerli mirasın büyük ölçü-
de tahrip olduğunu belirtti. Özellikle dolmenlerin ve mezarlık 
alanlarının hızla yok olduğunu vurgulayan Beksaç, “10 yıl önce 
tespit ettiğim birçok mezarlık bugün artık yok. Lalapaşa merke-
zindeki Kazan Kaya Dolmeni de bu tahribattan nasibini aldı” 
dedi. Haber Ergin Yıldız 

Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Hakan Çalışkan, İs-
rail'in Gazze'ye yönelik saldırılarının 1'inci yılında Filistinlilere 
destek açıklaması yaptı. Çalışkan, “Filistin'deki bu vahşeti sade-
ce kınayarak seyretmeye devam etmek, dünyada da ahirette de 
yakamızı bırakmayacak bir vebaldir! Başta Türkiye olmak üzere 
tüm İslam aleminin gerekli somut adımları atmasını bekliyoruz” 
dedi. Basın açıklamasından sonra şehitler için lokma dağıtıldı.  

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarının 1'inci yılında Yeniden 
Refah Partisi Edirne İl Başkanlığı tarafından Eski Cami önünde 
basın açıklaması yapıldı. İl Başkanı Hakan Çalışkan, İsrail’in 
tüm dünyanın gözü önünde soykırım yaparak savaş suçu işle-
meye devam ettiğini belirtti. Çalışkan, “Siyonist İsrail Devleti 
çok açık bir şekilde, soykırım suçu, ırk ayrımcılığı ve insanlığa 
karşı suç işliyor. Kendisini, insan hakkı ihlalleri konusunda hiçbir 
kural ve kurum tarafından engellenemez olarak görüyor. Filis-
tin'deki bu vahşeti sadece kınayarak seyretmeye devam etmek, 
dünyada da ahirette de yakamızı bırakmayacak bir vebaldir! 
Başta Türkiye olmak üzere tüm İslam Âlemi'nin gerekli somut 
adımları atmasını bekliyoruz. Yaşanan vahşeti durdurmak, insan 
haklarını esas alan adil ve kalıcı bir barış inşa etmek için; insan 
haklarını korumakla yükümlü uluslararası kuruluşları, uluslar-
arası kamuoyunu ve tüm devletleri göreve davet ediyoruz” şek-
linde konuştu. Haber Merkezi  

Erikli  
sakinleriyle  
buluştu

YRP’den Filistin’e destek, 
İsrail’e tepki



Trakya Üniversitesi öğren-
cileri Ragbi Milli Takımında yer 
aldı. Moldova deplasmanında 
kaybeden Milli Takımı, 5 Ekim 
Cumartesi günü Ankara'da 
Bulgaristan'ı mağlup etmeyi 
başardı. Milli takımın gruptaki 
son karşılaşması, Nisan 
2025'te Sırbistan ile oynana-
cak. 

Trakya Üniversitesi öğren-
cileri Ragbi Milli Takımında yer 
aldı. 15'li Ragbi Milli Takımı, 
antrenör ekibinde bulunan 
Ragbi Topluluğu Başkanı ve 
Kırkpınar Spor Bilimleri Fakül-
tesi Beden Eğitimi ve Spor Öğ-
retmenliği 2. sınıf öğrencisi Za-
fer Eray ile Trakya Üniversitesi 
Ragbi Topluluğu antrenörü ve 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü An-

trenörlük Bölümü yüksek li-
sans öğrencisi Serhat Doğan'ın 
gözetiminde hazırlıklarını ta-
mamladı. Ragbi Topluluğu 
üyesi ve Şehit Ressam Hasan 
Rıza Güzel Sanatlar MYO Mi-
mari Restorasyon Bölümü öğ-
rencisi Batuhan Gökdemir, 

oyuncu; Beden Eğitimi ve 
Spor Öğretmenliği 2. sınıf öğ-
rencisi Oğuz Dikici de masör 
olarak 15'li Ragbi Milli Takı-
mı'nda görev aldılar. 

Avrupa Ragbi Birliği Konfe-
rans Ligi C Grubu'nda müca-
dele eden 15'li Ragbi Milli Ta-
kımı, grubunda oynadığı iki 
karşılaşmadan bir galibiyet ve 
bir mağlubiyet ile ayrıldı. 

28 Eylül Cumartesi günü 
Moldova deplasmanında kay-

beden Milli Takımı, 5 Ekim 
Cumartesi günü Ankara'da 
Bulgaristan'ı mağlup etmeyi 
başardı. Milli takımın gruptaki 
son karşılaşması, Nisan 
2025'te Sırbistan ile oynana-
cak. Haber Merkezi  

Ragbi milli takımında yer aldılar

"Amatör Spor Haftası" 
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Edirne'de, "Amatör Spor Haftası" etkinlikleri kapsamında 
kortej yürüyüşü ve çelenk töreni düzenlendi. 

25 Kasım Stadyumu önünde toplanan kortej, Edirne Beledi-
ye Bandosu eşliğinde Atatürk Anıtı'na yürüdü. 

Çelenk sunumuyla başlayan programda saygı duruşunda 
bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. 

Edirne Gençlik ve Spor Müdür Vekili Zekeriya Bayrak, tö-
rende, toplum genelinde spor bilinci ve kültürünün oluşması 

amacıyla her yıl Amatör Spor Haftası kapsamında etkinlikler dü-
zenlendiğini söyledi. 

Bayrak, düzenli aktivitenin yaygınlaştırılması, toplumun spo-
ra yönlendirilmesi ve sporda başarının artırılması için çalışmalar 
yapıldığını ifade etti. 

Sporun geliştirilmesi, sporda başarının daha üst noktalara ta-
şınması bakımından spor tesislerinin varlığının ve niteliğinin 
önem taşıdığını belirten Bayrak, şunları kaydetti: 

"Bakanlık olarak ülkemizin inşasında, geleceğimizin teminatı 
gençlerimiz ve halkımız için ilimizde özellikle son yıllarda spor alt 
yapısının geliştirilmesi adına çok önemli yatırımlar yapıldı. Bu 
yatırım hamlelerinin ileride spordaki başarıyı arttıracağı ümidin-
deyiz. Sporun tabana yayılması için fedakarca çalışan başta Va-
limiz Yunus Sezer olmak üzere ilimiz yöneticilerimize, Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyonumuza, federasyon il temsilcilerimize, 
kulüplerimize, antrenörlerimize, sporcularımıza, ailelerine ve 
tüm paydaşlarımıza teşekkürü bir borç biliriz." 

Program, halk oyunları gösterisiyle sona erdi.(aa) 

GAZETESÝ

Keşan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İsmail Şapçı ve yöne-
tim kurulu üyeleri, Keşan Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlü-
ğünü ziyaret etti. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Şapçı, müdürlükte gö-
rev yapan mimarların 1-7 Ekim Dünya Mimarlık Haftası'nı kutla-
dı, çalışmalarında başarı diledi. 

Mimarlar ise Şapçı ve yönetim kurulu üyelerinin ziyaretinden 
memnuniyet duyduğunu kaydetti. (aa) 

Mimarlara  
ziyaret
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Edirne’de vatandaşlar pa-
zarda fiyatların yüksek olma-
sından şikayet etti. Pazarcı es-
nafı Erol Güneş, “Fiyatlar çok 
pahalı, tabi ki alamıyorlar. 20 
lira yeşillikler, maydanoz 15 li-
ra, fiyatları soran almadan gi-
diyor” dedi. 

Edirne’de Pazartesi halk 
pazarında alışverişe gelen va-
tandaşlar, fiyatları pahalı bul-
duklarını söyledi. Emekliler al-
dıkları maaşla geçinemedikle-
rini, ek iş yapmak zorunda kal-
dıklarını ifade etti.   

“Aldığım maaş gülünç” 
Mustafa Yüceer, fiyatların 

yükselmeye devam ettiğini be-
lirterek, “Fiyatlar çok iyi değil. 
Maalesef böyle yükselmeye 
devam ediyor. Sebze ve mey-
veler bitiyor. Kışa dönünce 
mandalina, portakal çıkacak. 
Emekliyim, aldığım maaş gü-

lünç, yetmiyor. Aynı zamanda 
ek işlerim var, öyle devam edi-
yor” dedi.  

“Çiftçi alın terini  
kazanması lazım” 

Fatma Tükenmez, şunları 
söyledi: 

“Çok pahalı çok. Çiftçinin 
çalıştığı da pahalı satan da pa-

halı. Hepsi pahalı mazot, ben-
zin. Ne yapsın, çiftçi de haklı. 
Ben hepsini haklı görüyorum. 
Pazarda fiyatlar düşsün ama 
çiftçinin çalıştığı da düşsün, 
alın teri, uğraşılıyor. Mazot, 
benzin düşsün, çiftçi alın terini 
kazanması lazım”  

Pazarcı esnafı Erol Güneş 
de, “Fiyatlar çok pahalı, tabi ki 
alamıyorlar. 20 lira yeşillikler, 
maydanoz 15 lira, fiyatları so-
ran almadan gidiyor. Şu anda 
havalar güzel gidiyor, bu fiyat-
lar. Kasım ayı sonuna doğru 
marul 35-40 lira, 50 liraya bile 
zor alınır” diye konuştu.  

Bir vatandaş ise “Pazarda 
fiyatlar her zamanki gibi yük-
sek hele Edirne’de daha da 
yüksek. Emekli maaşınla ge-
çinmek zor, çalışıyoruz. Çalı-
şan emekli” şeklinde konuştu. 
Haber Ergin Yıldız 

İçişleri Bakanlığınca Edirne Emniyet Müdürlüğüne tahsis edi-
len 54 yeni araç, törenle hizmete alındı. 

Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, "112 kayıtlarına 
göre Edirne'de bir polisin çağrıya yetişme hızı 5 dakikanın üze-
rinde. Biz bunu kentimiz için daha kısa süreye indirmeyi hedef-
liyoruz. Filomuzu daha da güçlendirerek polisin 2 dakikada olay 
yerine intikal etmesini arzu ediyoruz" dedi. 

Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, müdürlüğün bah-
çesinde düzenlenen törende, Edirne halkının desteği, Türk Polis 
Teşkilatını Güçlendirme Vakfının koordinesinde İçişleri Bakanlı-
ğı tarafından alınan 54 aracın birimlere dağıtımı için bir araya 
geldiklerini belirtti. 

Araç filosunun yenilenmesiyle Edirne halkına daha hızlı ve 
kaliteli hizmet sunacaklarını anlatan Karaburun, "Halkımız ihbar 
hattını aradığında daha hızlı bir şekilde onların yanında olmayı 
amaçlıyoruz. 112 kayıtlarına göre Edirne'de bir polisin çağrıya 
yetişme hızı 5 dakikanın üzerinde. Biz bunu kentimiz için daha 
kısa süreye indirmeyi hedefliyoruz. Filomuzu daha da güçlendi-
rerek polisin 2 dakikada olay yerine intikal etmesini arzu ediyo-
ruz." dedi. 

Karaburun, alınan araçların polisin gücüne güç katacağını, 
araçların vatandaşlara daha hızlı ve konforlu hizmet edilmesine 
imkan sağlayacağını söyledi. 

Yeni alınan araçları kullanacak polislere de seslenen Karabu-
run, "Ben personelimden bu araçları daha öncekilerde olduğu 
gibi titiz ve hassas kullanmalarını, araçların bakımlarını yakından 
takip etmelerini istirham ediyorum. Yeni araçlarımız hayırlı uğur-
lu olsun." dedi. 

Konuşmaların ardından kurban kesildi, dua edildi ve araçla-
rın anahtarları polis ekiplerine dağıtıldı. 

Karaburun daha sonra bir hizmet aracını kullandı. (aa) 

Fiyatlar yükseliyor emekli geçinemiyor

Hedef 2 dakikada  
olay yerine ulaşmak

Edirne Belediyesi, “Uygu-
lamalı Erasmus+ Proje Yazma 
Eğitimi” ile vatandaşlara ulus-
lararası projeler için ilk adımı 
atma fırsatı sundu. 18 yaş üstü 
herkese açık olan ve ücretsiz 
olarak gerçekleştirilen eğitimler 
başarıyla tamamlandı. 

Edirne Belediyesi Avrupa 
Birliği ve Uluslararası İlişkiler 
Birimi tarafından Atatürk Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
Uygulamalı Erasmus+ Proje 
Yazma Eğitimi’ne 35 kişi katıl-
dı. Eğitmen Işı Tarcan tarafın-
dan verilen eğitimde, katılımcı-
lar proje yazma tekniklerinden 
başvuru süreçlerine, uluslar-
arası işbirliklerine kadar birçok 

önemli konuda bilgilendirildi. 
Edirne’nin gençlerini ve ye-

tişkinlerini uluslararası proje-
lerde daha etkin hale gelmesi-
ni önemsediklerini belirten 

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, “Edirne Be-
lediyesi olarak, kentimizde ya-
şayan gençler ve yetişkinlerin 
uluslararası projelerde daha 
aktif rol almalarını sağlamak 
için bu tür eğitimlere büyük 
önem veriyoruz. Erasmus gibi 
programlar, hem kişisel gelişim 
hem de kentimizin uluslararası 
alanda tanıtımı için büyük fır-
satlar sunuyor. Bu eğitimde 
emeği geçen tüm eğitmenleri-
mize ve katılımcılarımıza teşek-
kür ediyorum. Edirne’nin her 
alanda gelişimi için çalışmaya 
ve bu tür fırsatları sunmaya 
devam edeceğiz” dedi. 

Haber Merkezi 

Gençlere ücretsiz proje eğitimi



Edirne Kent Kültürü ve Bi-
lincini Geliştirme Merkezi Der-
neği Başkan Ender Bilar, Edir-
ne Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın’ı makamında zi-
yaret etti. Kültürel projelerin 
görüşüldüğü ziyarette Bilar, 
Başkan Akın’a ‘Edirne’ isimli 
kitabını hediye etti.  

Edirne Kent Kültürü ve Bi-
lincini Geliştirme Merkezi Der-
neği Başkan Ender Bilar, Edir-
ne Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın’ı makamında zi-
yaret ederek kentin kültür de-
ğerlerini tanıtmak ve geleceğe 
taşımak amacıyla gerçekleştir-
dikleri projeleri kendisiyle pay-
laştı. Bilar, görüşmeye ilişkin 
olarak gazetemize yaptığı açık-
lamada Edirne’nin gelecekte 
de tarım ve kültürel turizmi ile 
gelişeceğini belirterek, “Tarım-
da geldiğimiz nokta bellidir. 
Köy okullarının kapatılmasının 
da etkisiyle köyden kente ger-
çekleşen yoğun göçün getirdiği 
olumsuzluklar kentimizdeki ta-
rımı ve dolayısıyla çiftçiliği de 
etkilemiştir. Bu bağlamda ken-
timiz gerek yurtiçinden gerekse 
yurtdışından göç almaktadır. 
Edirne’de doğum hızının dü-
şük oluşunun yanında göç yo-

luyla kentimize gelen vatan-
daşların göç hızının yüksek 
oluşu gelecek yıllarda kentte 
önemli bir demografik yapının 
değişimine etki edeceği aşikar-
dır. Bu yönde stratejik plan ve 
projelerin gerçekleştirilmesi ge-
rekmektedir. Kentin kültürel 
kimliği ve kültürel miraslarının 
tanıtılması ve geleceğe taşın-
ması çok değerlidir. Edirne’mi-
zin ilk seçilmiş kadın belediye 
başkanı olan Sayın Av. Filiz 
Gencan Akın ile kentimizin 
kültürel değerlerini geleceğe ta-
şıyacak projelerimiz ile ilgili gö-
rüş alışverişinde bulunduk. Or-
tak noktamız Edirne idi. Bizleri 
ilgiyle dinledi. Projelerimiz ile 
her zaman yanında olduğumu-
zu belirttik. Yapmış olduğumuz 
663. Kırkpınar Yağlı Güreş Fes-
tivali Memnuniyet Anketi So-
nuçlarını da kendisiyle paylaş-
tık. Açtığımız “Dr. Ratip Kazan-
cıgil Kültür Evi” ile ilgili bilgiler 
vererek kentimizin her bir ma-
hallesinde böylesi projelerin 
geliştirilmesi gerektiğini kendi-
sine ilettik. Bizlere zaman ayır-
dığı için Sayın Başkanımıza te-
şekkür ediyoruz” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın da Edir-

ne Kent Kültürü ve Bilincini 
Geliştirme Merkezi Başkanı 
Ender Bilar’ı misafir etmekten 
memnuniyet duyduğunu belir-
terek, “Edirne’nin tarihi konu-
sundaki çalışmalarını ve yayın-
larını yakından bildiğim araştır-
macı-yazar Bilar ile belediye-
mizce kültürel mirasımızın ge-
lecek kuşaklara aktarılması ile 
ilgili yapacağı çalışmalar üzeri-
ne görüş alışverişinde bulun-
duk. “Edirne” kitabı ve ziyareti 
için kendisine teşekkür ediyo-
rum” ifadelerine yer verdi.    

Edirne Kent Kültürü ve Bi-
lincini Geliştirme Merkezi Der-
neği, Edirne’nin somut ve so-
mut olmayan kültür mirasları 
ile doğal zenginliklerinin ko-
runması, tanıtılması ve gelecek 
kuşaklara aktarılması konusun-
da kent halkında algı oluştura-
rak bilinçlenmesini sağlamak, 
toplumda “Kent Kültürü ve Bi-
lincinin Gelişmesi”ni sağlamak 
amacıyla 30 Mayıs 2022 tari-
hinde kurulmuştu. Dernek yet-
kilileri, 

Kette farkındalık yaratmak, 
her yaştaki kent halkını bilgiyle 
buluşturmak ve kentin kültür-
sanat değerlerini halkımıza ta-
nıtmak amacıyla değişik konu-
larda projeler üretip bu proje-
leri kent yöneticileriyle paylaşı-
yor. Haber Merkezi  

Bilar’dan Başkan Akın’a ziyaret 

Edirne Yenigün Gazetesinde uzun süre muhabirlik yapan ve 
daha sonra Edirne Valiliğinde iş hayatına devam eden Ogün 
Kurkan, Hilal Yeşiltepe ile evlendi.  

Dün bir düğün salonunda gerçekleşen törenle hayatlarını bir-
leştiren Ogün Kurkan ve Hilal Yeşiltepe, dünya evine girdi. Kur-
kan ve Yeşiltepe çiftini mutlu gününde ailesi, yakınları ve mesai 
arkadaşları yalnız bırakmadı. Edirne Yenigün Gazetesi ailesi ola-
rak biz de Ogün ve Hilal çiftine ömür boyu mutluluklar dileriz. 
Haber Bahar Oduncu 

Ogün ve Hilal’in mutlu günü

Adil kademeli emeklilik istediler
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Edirne'de, Emeklilikte Adalet Derneğince (EMADDER), "adil kade-
meli emeklilik" talebiyle basın açıklaması yapıldı. 

EMADDER Genel Başkanı Mihriban Uğurlu, Saraçlar Caddesi'nde 
yaptığı açıklamada, son çıkan emeklilik yasasıyla milyonlarca kişinin 
mağdur olduğunu savundu. 

Emeklilikte yeni bir yasaya ihti-
yaç olduğunu belirten Uğurlu, "EYT 
yasasının en büyük mağduriyetini 
maalesef 2000-2008 arası çalışan-
lar yaşıyor. Tam olarak talebimiz, 
SGK sisteminde meydana gelen ya-
şı büyük ve primi fazla olanın 
emekli olmadığı, yaşı küçük ve pri-
mi az olanın emekli olduğu bu siste-
min adil, makul, ve ölçülü kademe 
ile tüm toplum vicdanını rahatlata-
cak şekilde kademeli olarak yeni-
den düzenlenmesidir." ifadelerini 
kullandı. 

Açıklamanın ardından derneğin 
Edirne şubesinin açılışı yapıldı. (aa) 

2019 yılında Yenigün Mat-
baası’na batırmış olduğum 

Seri A 149201-149400 nolar 
arası 2 (İki) Cilt Dip Koçanlı 
Yolcu Taşıma Bileti kaybol-

muştur. Hükümsüzdür. 
AHMET DURAN

ZAYİ
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AK Parti İl Başkan Yardımcı-
sı ve İnsan Hakları Birim Başka-
nı Murat Nalça, İsrail'in Filistin'e 
yönelik başlattığı saldırının yıl 
dönümünde yaptığı açıklama-
da, “Bir yılın içinde 17 binden 
fazla çocuk, 11 binden fazla ka-
dın olmak üzere 42 binden fazla 
masum Filistinli sivil İsrail'in acı-
masız ve insanlık dışı saldırıla-
rında şehit düştü. Hiçbir şey 7 
Ekim'de başlamadı! Süre giden 
soykırıma 7 Ekim sebep olmadı! 

77 yıllık bir işgal, zulüm ve 
katliam tarihinden bahsediyo-
ruz” dedi. 

AK Parti İl Başkan Yardımcı-
sı ve İnsan Hakları Birim Başka-
nı Murat Nalça, İsrail’in Filistin’e 
yönelik saldırısının birinci yıldö-
nümü nedeniyle İl başkanlığı 
toplantı salonunda basın açıkla-
ması yaptı. Nalça, açıklamasın-

da şunları kaydetti: 
“Filistin halkının maruz kal-

dığı zulmü bir kez daha güçlü 
bir şekilde kabul etmediğimizi 
ve Filistin davasını savunmaya 
devam edeceğimizi tüm dünya-
ya bir kez daha ilan ediyoruz. 

İsrail, Gazze Şeridi'ne yöne-
lik başlattığı saldırılar ile Filistin-
li savunmasız sivilleri hedef al-
mış, uluslararası hukuku hiçe 
sayarak büyük bir insanlık suçu-
na imza atmıştır. 

İşlediği soykırım suçunun 
üzerini örtmek için de 7 Ekim'i 
bahane etmektedir. Bu noktada 
çok önemli bir gerçeğin altını 
çizmek istiyoruz: 7 Ekim'i, mese-
lenin sanki sıfır noktasıymış gibi 
ele alan bir yaklaşımı kesinlikle 
kabul etmiyoruz. 7 Ekim esasın-
da İsrail katliam ve soykırım 
makinasının hız ve şiddetinin 
daha da artmasıdır. Bir yılın 
içinde 17 binden fazla çocuk, 
11 binden fazla kadın olmak 
üzere 42 binden fazla masum 
Filistinli sivil İsrail'in acımasız ve 
insanlık dışı saldırılarında şehit 
düştü. 
‘HİÇBİR ŞEY 7 EKİM'DE 

BAŞLAMADI!’ 
Süre giden soykırıma 7 

Ekim sebep olmadı! 77 yıllık bir 
işgal, zulüm ve katliam tarihin-
den bahsediyoruz. Toprakların-

dan edilmiş; hakları ve malları 
gasp edilmiş; öldürülmüş; kat-
liama uğramış milyonlardan 
bahsediyoruz. Böyle bir gasp ve 
hırsızlığın üstüne kurularak, 
uluslararası hamilerinden yüz 
bulup günümüze kadar gelen 
bu suç şebekesinden zaten ne 
hak ne hukuk ne de adalet bek-
lenebilir. 

Diğer taraftan, uluslararası 
hiçbir kurum bu insanlık dışı du-
rumun durdurulması için yeterli 
çaba sarf etmemiş, insan hakla-
rını ağzından düşürmeyen bazı 
Batılı devletler maalesef ki İsra-
il'i kınama cesareti bile göstere-
memiştir. Bugün hala uluslar-
arası toplum gereken adımları 
atmaktan, uluslararası hukuku 
işletmekten son derece uzaktır. 

İsrail, bölgenin ortasına Ba-
tılı güçlerce bırakılmış bir bom-

ba misali on yıllardır bölgede is-
tikrarsızlık ve kaos kaynağı ol-
mayı sürdürmektedir. 

 İsrail, kurulduğu günden bu 
yana, Batı'nın çifte standardını, 
iki yüzlülüğünü ve ikircikli tavrı-
nı gösteren bir örnek olmuştu. 7 
Ekim'den bu yana da acizlik, za-
yıflık ve sefaletini de göstermiş 
oldu. Bugün bu katliama ses çı-
karmayan hiçbir devletin kendi-
ni ciddi bir devlet olarak görme 
hakkı yoktur. Yine bugün bu 
soykırıma itiraz edemeyen hiç-
bir ülkenin insanlığa söyleyecek 
tek bir sözü kalmamıştır. 

İsrail 1930'ların Nazi Alman-
yası'ndan farksızdır. Tıpkı Nazi 
Almanyası gibi soykırımcı, sap-
lantılı ve ırkçı bir ideolojiye sa-
hiptir. Yine tıpkı Nazi Almanyası 
gibi saldırgan, şımarık, küstah 
davranışlar sergilemektedir. İs-
rail bugün Ortadoğu'da etrafına 
bulaşan ve tüm bölgenin düzen 
ve istikrarını tehdit eden bir ya-
pıdır. Nazi Almanyası'nın durdu-
rulmamasının dünyanın başına 
açtığı dertleri tarihten biliyoruz. 
Bugün de İsrail durdurulmadığı 
takdirde tüm bölgeyi ateşe ata-
na kadar devam edecektir. 

‘NETANYAHU HESAP  
VERMELİDİR!’ 

Bu nedenle tüm gücümüzle 
haykırıyoruz: İsrail durdurulma-

lıdır! Netanyahu hesap vermeli-
dir! 

Diğer taraftan devam eden 
bu vahşet karşısında ortak bir 
adım atamayan İslam dünyası-
nın içinde bulunduğu durum-
dan da dersler çıkarmalıyız. Bu 
anlamda güçlü bir Türkiye'nin 
daha adil bir dünya ve daha et-
kin bir İslam dünyası için ne ka-
dar elzem olduğunu bir kez da-
ha görüyoruz. Türkiye olarak 
Cumhurbaşkanımızın liderliğin-
de Filistin'in haklı davasını her 
zaman ve her platformda sa-
vunduk; savunmaya da devam 
edeceğiz. Türkiye, yalnızca dip-
lomatik yollarla değil, aynı za-
manda insani yardımlar ve kal-
kınma projeleriyle de Filistin 
halkının yanında olmuştur. Filis-
tin'e yapılan insani yardımların 
büyük çoğunluğu bugün ülke-
miz tarafından yapılmaktadır. 

Konuyu insani boyutlarının 
yanı sıra stratejik boyutlarıyla 
da en ince ayrıntılarına kadar 
ele alıyoruz. İsrail saldırganlığı-
nın ülkemize de yönelebileceği 
riskini tüm bölge ülkeleri gibi biz 
de görüyoruz. Vadedilmiş top-
raklar safsatasının içine ülkemiz 
topraklarını da katan bu suç şe-
bekesinin planlarının farkında-
yız. Stratejik tüm hazırlıklarını 
yapan bir ülkenin özgüvenini ta-
şıyoruz. Fakat aynı zamanda 
toplumsal istikrarın da hayati ol-
duğunu bildiğimizden iç cephe-
yi güçlü tutmak için vatandaşla-
rımızı ülkemizin karşılaşabilece-
ği uluslararası tehditler konu-
sunda siyasi ve ideolojik tutum-
larından bağımsız olarak tek bir 
cephede birleşmeye davet edi-
yoruz. 
‘MÜCADELEMİZ DEVAM 

EDECEK’ 
 Bu nedenle Cumhurbaşka-

nımızın yıllardır tekrar ettiği “bir 
olacağız, iri olacağız, diri olaca-
ğız, kardeş olacağız, hep bera-
ber Türkiye olacağız” şiarını bir 
ahitleşme olarak görüyoruz. 

Bu anlamda güçlü bir Türki-
ye'nin ve siyasi iradenin önemi-
nin hem bölgemiz hem de in-
sanlık için ne denli hayati oldu-
ğunu bir kez daha vurguluyo-
ruz. Filistin davasına sahip çıkan 
Cumhurbaşkanımızın küresel 
çeteler ve onların yerli işbirlikçi-
leri tarafından yıllardır neden 
hedef alındığını bugünlerde ye-
niden idrak ediyoruz. 

Filistin, sadece bir coğrafi 
bölge ya da bir halkın mücade-
lesi değildir; Filistin, tüm insanlı-
ğın vicdan davasıdır. Filistin'in 
bağımsızlık mücadelesi, aynı za-
manda evrensel insan hakları 
mücadelesidir. İsrail'in işgal poli-
tikalarına, Filistin halkına uygu-
ladığı zulme ve insan hakları ih-
lallerine karşı mücadelemiz 
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan'ın liderliğin-
de devam edecektir.”  

Haber Merkezi 

‘Netanyahu hesap vermelidir’
GAZETESÝ

Edirne Valisi Yunus Sezer, Arda Nehrinde kano kullandı.  
Sezer, hafta sonu Edirne Doğa Sporları Spor Klübü (EDOSK) 

tarafından düzenlenen kano etkinliğine katıldı. Edirne Baro Baş-
kanı Avukat Gökhan Karakoç ile birlikte aynı kanoya binen Se-
zer, kürek çekti. Bu anı da ölümsüzleştiren Sezer, Edirne'nin dün-
yanın su sporları merkezi haline geldiğini ifade etti.  

Sezer, şunları kaydetti 
Meriç ve Arda Nehrimiz foğal güzelliği ile büyülüyor. Edirne-

miz kürek ve kano ile beraber tüm su sporlarında dünyanın 
önemli merkezlerinden biri haline geliyor. Meriç Nehri santralin-
de suyun tutulması ile beraber 2,30 kilometrelik parkur ve Çev-
re Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımızın destekleri ile neh-
rin her iki tarafının düzenlenmesi şehrimizin değerine değer ka-
tıyor. Haber Ergin Yıldız 

Marmara Bölgesi CHP İl Başkanları tarafından yapılan ortak açık-
lamada CHP’yi yıpratmak isteyenlere geçit verilmeyeceği belirtildi. 
Açıklamada, “Tüm Belediye Başkanlarımız örgütlerimizin gözbebeğidir. 
Hiçbir kurgulanmış dava ya da komplo ve kumpas partimizin iktidar 
yürüyüşünü durduramayacaktır. 

Yapılan ortak basın açıklamasında şu ifadelere yer verildi:  
“Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu ve koruyucusu Cumhuriyet 

Halk Partisi olarak, kurulduğumuz ilk günden bugünlere, yüz yılı aşkın 
süre boyunca, türlü engellerle baş ederek; kurumsallaşmış köklü bir de-
mokrasi geleneği ortaya koyduk. 

Maruz kaldığımız baskı ve yıldırma girişimleri, tarihimiz açısından ilk 
defa karşı karşıya kaldığımız bir durum değildir. 

Türkiye siyasi tarihinin her döneminde baskılara rağmen; ülkemizi 
daha ileri noktaya taşıma vazifemizin farkında olarak, güçlü mirasımı-
zın ışığında ilerlemekten bir an olsun geri durmadık. 

Bugün de yargıyı bir sopa olarak kullanarak siyaseti dizayn etmek 
isteyenlere, türlü iftira ve karalamalarla partimizi yıpratmak isteyenlere 
geçit vermeyeceğiz. 

Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel önderliğinde, partimizin tüm 
bileşenleri ve üyeleriyle birlikteliğimizi hiçbir güç hiçbir şekilde yalan, if-
tira ve riya ile bozamayacaktır. Bizler buna müsaade etmeyeceğimizi 
açıkça bildiriyoruz. Herkes tarafından bilinsin ki, tüm Belediye Başkan-
larımız örgütlerimizin gözbebeğidir. Hiçbir kurgulanmış dava ya da 
komplo ve kumpas partimizin iktidar yürüyüşünü durduramayacaktır.” 
Haber Merkezi 

Vali Sezer Arda Nehrinde 

‘İktidar yürüyüşümüzü durduramayacaklar’



Zafer Partisi Edirne İl Baş-
kanı Serkan Konak, Edirne 
Belediye Meclisi’nde kabul 
edilen yüzde 30 su zammına 
tepki gösterdi. Belediye Başka-
nı Filiz Gencan Akın’ın seçim 
öncesi suya indirim yapacağı 
yönündeki vaatlerini hatırlatan 
Konak, “Ne yazık ki Edirneliler 
olarak makama oturmanızdan 
bu yana 6 ay geçmesine rağ-
men bir maharetinizi göreme-
dik lakin bolca mazeretinizi 
işittik” dedi. 

Konak, yaptığı yazılı basın 
açıklamasında şunları kaydetti:  

“Hatırlanacağı üzere seçim 
sathı mailine dahil olan 2023 
Kasım Meclisi’nde su birim üc-
retinde yüzde 20 indirime gi-
dilmiş ve de dönemin Belediye 
Başkanı Recep Gürkan 2024 
yılında suya zam yapmama 
vaadinde bulunmuştu. Zafer 
Partisi olarak yaptığımız basın 
açıklamasında indirimi destek-
lemekle beraber bunun seçim 
ekonomisine yönelik olduğu-
nu ifade etmiş ve samimiyet 
sorgulayarak aynı indirimin 
toplu taşımada da yapılması 
çağrısında bulunmuştuk. Sa-
yın Başkan, 15 Mart 2024 tari-
hinde yapmış olduğunuz proje 
tanıtım toplantısında sözlü, 
‘’Marka Şehir Edirne’’ adlı 
proje kitapçığınızda da yazılı 
olarak ‘’ana isale hatlarında ve 
şehir şebekesinde yenilemeleri 
en kısa sürede tamamlayarak, 
kayıp kaçak oranlarını en az 
seviyeye düşürerek su tasarru-
fu sağlayıp, konut abonelerine 
yüzde 20 indirim sağlayaca-
ğız.’’ diye beyanda bulunmuş-
tunuz. Bu beyanınız ile yüzde 
30’luk zamma yaptığınız ‘’ar-
tan maliyetler’’ savunmanız, 
içinde bulunduğunuz çelişkiyi 

gözler önüne sermektedir. Yi-
ne 11 Mart 2024 tarihinde sos-
yal medya hesabınızdan yap-
mış olduğunuz paylaşımda, 
‘’…mazeret üretmek yerine 
her koşulda çözüm ve maharet 
üreteceğime söz veriyorum.’’ 
demiştiniz. Ne yazık ki, Edirne-
liler olarak, makama oturma-
nızdan bu yana 6 ay geçmesi-
ne rağmen bir maharetinizi gö-
remedik lakin bolca mazereti-
nizi işittik.  

‘ARTAN ŞEY  
MALİYETLER DEĞİL  

SUDAKİ KAYIP KAÇAK 
ORANIDIR’ 

‘’Her koşulda çözüm’’ sö-
züne rağmen ilk mazeretinizi 
toplu taşıma ücretlerine yaptı-
ğınız yüzde 37’lik zamda dile 
getirdiniz. Oysa hepimiz biliyo-
ruz ki siz bu indirim vaadini 
verirken de ekonomik açıdan 
aynı ahval ve şerait içinde idik. 
Şimdi de artan maliyetleri öne 
sürerek suya zam yapıyorsu-
nuz. Gün gibi ortadadır ki ar-
tan şey maliyetler değil sudaki 
kayıp kaçak oranıdır. Çözüm 
de suya zam yapmak değil ka-
yıp kaçak oranını aşağı çek-
mek ve her gün patlayan alt-
yapıya ivedilikle önlem almak-

tır. Zira Edirne Merkez’de 
2019-2023 yıllarında gerçekle-
şen ortalama kayıp kaçak ora-
nı %46,80’dir. Sizin de dediği-
niz gibi kayıp kaçak oranı en 
az seviyeye indirildiği taktirde 
Edirneliler suyu ucuza kullana-
bileceklerdir. 4 Ekim Meclis 
toplantısında su zammına ma-
zeret üretirken ‘’artık su kıtlığı 
ile karşı karşıya olduğumuzu 
ifade ederek Edirnelilerden su 
tasarrufu yapmalarını’’ istedi-
niz. Sayın Başkan, Edirneliler 
suyu bulurlarsa tasarruf ede-
cekler de musluktan akması 
gereken su, çoğu zaman cadde 
ve sokaklardan saatlerce hatta 
günlerce aktığı için tasarruf 
edebilecek bir ortam oluşamı-
yor. Şimdi siz Edirnelilerden 
kullan(a)madıkları suya daha 
fazla para ödemelerini istiyor-
sunuz. Belediye’nin gelirlerini 
bu şekilde arttırmaya çalışmak 
Edirnelilerin yararına olmasa 
gerek! Bir taraftan gelirleri su 
zammı ile arttırmaya çalışırken 
diğer taraftan da belediye şir-
ketlerine sürekli meclis üyesi 
atamak izaha muhtaç bir du-
rumdur. Son olarak, Edirneli-
lere kulak verirseniz onların 
zam kararına ‘’karşı çıktıkları-
nı’’ ve zam konusunda gayet 
‘’hassas’’ olduklarını görecek-
siniz. Kıymetli Edirneliler, Su 
zammıyla ilgili 1 Ekim komis-
yonunda ‘’evet’’ oyu kullanıp 
3 gün sonra ‘’maalesef zamma 
karşı çıkıyoruz’’ diyen muhale-
fetin durumunu da ne şekilde 
ifade edeceğimi bulamadım. 
Şunu içtenlikle ifade ederim ki 
Zafer Partisi tüm vatandaşların 
haklarını savunmaya devam 
edecektir. Takdir sizlerindir.” 
Haber Merkezi

Zafer Partisi’nden su zammına tepki 

Edirneli Adem Alperen Ar-
da, Adana’da gerçekleştirilen 
TEKNOFEST 2024 Sanayide 
Dijital Teknolojiler yarışmasın-
da birinci oldu. Kocaeli Üni-
versitesi Bilgisayar Mühendisli-
ği Bölümü öğrencisi Arda, ba-
şarısıyla ailesine de büyük gu-
rur yaşattı.  

Edirneli Adem Alperen Ar-
da, Adana’da gerçekleştirilen 

TEKNOFEST 2024 Sanayide 
Dijital Teknolojiler yarışmasın-
da birinci oldu. Dijital teknolo-
ji projeleri jüri tarafından tam 
not alan Arda, birincilikle 
ödüllendirilerek başarısıyla 
Edirne’nin gururu oldu.  

Daha önce Edirne’de MHP 
Merkez İlçe Başkanlığı görevin-
de bulunan babası Sami Arda, 
oğlunun başarısının kendileri-

ne büyük gurur yaşattığını be-
lirtti. Sevincini sosyal medya-
dan takipçileriyle paylaşan Ar-
da, “Yüce Allah’ıma sonsuz 
şükürler olsun. Çok büyük 
onur ve gurur. Canım oğlum 
Allah’ım seni kazalardan, bela-
lardan, nazarlardan korusun. 
Yolun açık olsun evladım” ifa-
delerini kullandı.   

Haber Figen Eryonar  
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Bulgaristan Varna’nın Partizani Köyü’nde bu yıl üçüncüsü ger-
çekleştirilen toplu sünnet şöleni gerçekleştirildi. 84 çocuğun sünnet 
edildiği etkinlikte günün duasını Edirne Müftülüğünden emekli 
Duahan, aynı zamanda gazetemiz köşe yazarı Nuri Böcekbakan 
yaptı.  

Bulgaristan Varna Partizani Köyü’nde toplu sünnet şöleni ger-
çekleştirildi. Düzenlenen etkinlikte 84 çocuk sünnet ettirildi.  

Etkinliğe Bulgaristan Cumhuriyeti Baş Müftülüğü Yüksek İslam 
Şura Başkanı Vedat Ahmed, Varna Bölge Müftüsü İsmail Ahmedov, 
Edirne Selimiye Camii Müezzini Hüseyin Özpınar, Edirne İl Müftü-

lüğünden emekli Duahan, Gazetemiz köşe yazarı Nuri Böcekba-
kan’ın yanı sıra bölgedeki din görevlileri ve vatandaşlar katıldı. Ya-
pılan konuşmaların ardından günün duası ağlatan hoca Nuri Bö-
cekbakan tarafından yapıldı. Etkinliğe katılanlara yiyecek ikramın-
da bulunuldu.  Haber Tunç Eryonar  

Edirne'de TOMA, babası polis olan 8 yaşındaki Mete Karahan Bak-
kaloğlu için sünnet arabasına dönüştürüldü. 

Mete'nin sünnet düğününde TOMA'ya binmek istediğini öğrenen 
Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, TOMA'nın sünnet arabası 
yapılması talimatını verdi. 

TOMA, düğün öncesi süslendi. Önüne Türk bayrağı asılan araca 
dev harflerle Mete Karahan yazıldı. 

Mete ve Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğünde görevli polis memuru 
baba Mutlu Bakkaloğlu, bir memurun kullandığı TOMA'ya binerek dü-
ğünün yapılacağı Karaağaç Mahallesi'ndeki tesise gitti. 

Mete'yi annesi Nilay Bakkaloğlu ve ailesi karşıladı. 
TOMA'nın önünde fotoğraf çektiren aile, ardından salona geçti. 
Mete Karahan, hayalinin gerçekleşmesi dolayısıyla mutlu olduğunu 

ifade etti. (aa)

Varna’da toplu sünnet şöleni

GAZETESÝ

TOMA sünnet arabası oldu
Edirne’nin gururu oldu
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
bir önceki yıla göre Edirne’ye 
gelen yasa dışı göçmenlerde 
yüzde 86 oranında azalış, or-
ganizatör sayısında geçen yıla 
göre yüzde 50 artış olduğunu 
söyledi. Sezer, “Temel hedefi-
miz şu; ilimizi göç rotasından 
çıkarmak. Geride bıraktığımız 
9 ay içerisinde 543 organizatö-
rü yakaladık. Bu çok büyük bir 
rakam. Geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 50 artış var” 
dedi.  

Vali Sezer, dün Valilik Top-
lantı Salonu'nda, asayiş olay-
larına yönelik basın toplantısı 
gerçekleştirdi. Sezer, Edirne’de 
temel hedefin göç rotasından 
çıkmak olduğunu ifade etti. 

“Organizatörlerle  
mücadele aynı zamanda 

yasa dışı göçün de 
ivmesini kırıyor” 

Vali Sezer, şunları kaydetti: 
“Temel hedefimiz şu; ilimizi 

göç rotasından çıkarmak. Ge-

ride bıraktığımız 9 ay içerisin-
de 543 organizatörü yakala-
dık. Bu çok büyük bir rakam. 
Geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 50 artış var. orga-
nizatörlerle mücadele aynı za-
manda yasa dışı göçün de iv-
mesini kırıyor. Özellikle ticari, 
kiralık araçlar kullanılarak bu 
yapılıyor. Bu noktada da geri-
de bıraktığımız 9 ayda 280 
araca, yasa dışı göçte kullanıl-
dığı için yasal işlem yapıldı. 
Bunu içerisinde 2 tekne, 6 ta-
ne bot var. Hem bizim Meriç 

Nehri’ni kullanarak karşı tarafa 
geçenler hem bu sene karşı ta-
rafa deniz yoluyla geçmek için 
iki girişim oldu, engellendi.  

“Yasa dışı göçmenlerde 
yüzde 86 oranında azalış 

söz konusu” 
Hudut yollarımız ve bağ-

lantı yollarımızın tamamını bi-
tirdik. 325 kilometrelik bir yıl 
içerisinde hudut ve bağlantı 
yollarını iyileştirme ve bazı yer-
lerde de yol açmak koşuluyla 

buraları tamamladık. Asansör-
lü kuleler dahil olmak üzere 
onların da yapımını gerçekleş-
tirdik. Bu sene de yapımı de-
vam edecek. 14 tane yeni ku-
leyi de ihalesini yaptık. Onları 
da gerçekleştireceğiz. 9 ayda 
427 örgüt mensubu yakaladık. 
Edirnemiz alınan tedbirlerle 
yüzde 86 oranında göçmen 
rotası olmaktan çıkmış durum-
da. Bir önceki yıla göre gelen 
yasadışı göçmenlerde yüzde 
86 oranında azalış söz konu-
su” Haber Ergin Yıldız

Arabesk müziğinin efsane isimlerinden Cen-
giz Kurtoğlu, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası 
(ETSO) Yönetim Kurulu Başkanı Sezai Irmak'ı 
ziyaret etti. Ziyarette müzik sektörü ve sosyal 
projeler üzerine samimi bir sohbet gerçekleştiril-
di. 

Görüşme sırasında, karşılıklı iyi dilekler dile 
getirilirken Cengiz Kurtoğlu, Yönetim Kurulu 
Başkanı Sezai Irmak'ın sanat ve kültüre olan 
desteğinden duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
ETSO Başkanı Irmak, Cengiz Kurtoğlu'na bu 
nazik ziyareti için teşekkürlerini iletti.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne'de bir gıda labora-
tuvarında meydana gelen asit 
kaynaklı patlama sonucu yara-
lanan 3 kişi hastaneye kaldırıl-
dı. 

Tayakadın köyü yakınında-
ki depolama alanında faaliyet 
gösteren gıda laboratuvarının 
kimyasal malzeme bölümünde 
asit kaynaklı patlama yaşandı. 

Olayda gıda mühendisi ve 
İstanbul'dan cihaz kurulumu 
için gelen 2 tekniker yaralandı. 

Haber verilmesi üzerine 
olay yerine sağlık, jandarma 
ve UMKE ekipleri sevk edildi. 

Yaralılar ambulanslarla 
Edirne Sultan 1. Murat Devlet 
Hastanesine sevk edildi. 

Jandarma ekipleri de olay 
yerinde güvenlik önlemi aldı. 
(aa)

Göçmen azalıyor organizatör artıyor

TVF Kadınlar 2. Lig'de mücadele eden Edirnespor Kadın Vo-
leybol Takımı, Pınarhisar spor Kadın Voleybol Takımı'nı 3-0 mağlup 
etti. Edirnespor takımı birinci haftada evinde verdiği mücadeleyi 
kazanarak lige moralli başladı.  

Hafta sonu Mimar Sinan Spor Salonunda gerçekleşen maçı, 
CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Edirne Belediye Baş-
kanı Filiz Gencan Akın, Lalapaşa Belediye Başkanı Zafer Sezgin 
Geldi de izledi.  

Başkan Akın, açıklamasında şunları kaydetti  
Bugün, TVF Kadınlar 2. Liginde mücadele eden Edirnespor Ka-

dın Voleybol Takımımızın yanında olmak için tribündeydik.  
Kızlarımız, sahada gösterdikleri müthiş performansla rakiplerini 

3-0 mağlup ederek bizlere ve salondaki coşkulu taraftarımıza büyük 
bir sevinç yaşattı. Edirnespor ailesi olarak, daha büyük başarılar için 
kenetlenmeye devam edeceğiz!  

Kızlarımıza bu harika mücadele için teşekkür ediyoruz. Daha ni-
ce zaferlere Haber Ergin Yıldız 

Edirne Fatih Sul-
tan Mehmet Ortaoku-
lu 8 -A sınıfı öğrencile-
ri, Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli kapsa-
mında İnkılap Tarihi 
ve Atatürkçülük dersi-
ni Kırklareli’ndeki Ata-
türk Evi’nde işledi.  

Edinilen bilgiye 
göre Edirne Fatih Sul-
tan Mehmet Ortaoku-
lu 8 -A sınıfı öğrencile-
ri, Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli kapsamında Kırklareli’ne eğitim öğretim gezisi dü-
zenledi. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük dersi konularına uygun ola-
rak Kırklareli Atatürk Evi, Ali Rıza Efendi Evi ve Kırklareli Kültür Sa-
nat Evi ziyaret edildi. Burada Atatürk ün doğduğu ev, hayatı reh-
berler eşliğinde anlatıldı. Ayrıca Kırklareli ve Trakya yöresel kültürü 
ile ilgili de öğrencilere bilgiler verildi. Gezide öğrencilere Fatih Sul-
tan Mehmet Ortaokulu Sosyal Bilgiler öğretmeni Cennet Özkay ve 
İngilizce öğretmeni Sinan Güneş eşlik etti. Haber Merkezi 

Sultanlar ilk haftayı 3-0 kapadı 

FSM öğrencilerinden Atatürk Evi’ne ziyaret
Gıda laboratuvarında patlama!

Cengiz Kurtoğlu’ndan sürpriz ziyaret


